*Parochus Protonotar.* non praecedit super alios parochos, qui non sunt Protonotarii, quia praecedentia inter parochos sumitur ex praerogativis Ecclesiae parochialis. n. 2778 ad 2 die 21. Mart. 1676.

Ad instantiam Abbatis Protonotarii tituli de numero non participantium contra Archipresbyterum in Galilea et alios parochos S. C. censuit: Stante quod non constet de Collegialitate parochorum supposita recedendum esse a decisio die 13. Julii 1675 et praecedentiam deberi dicto Protonotario, eumque posse intervenire in functionibus eccles. controversis et in presbyterio loco digniori cum habitu tamen praelatio, nempe rocchetto et mantelletto coloris violacei, et in processionibus incedere debere post SSimum vel post Celebrantem, sed non lucrari fructus et distributiones quotidianas. n. 2818 die 3. Apr. 1677.

Delata controversia inter Capitulum Colleg. Spoletanae et Angelum Placidi

Coadjutorem Prioris ejusdem Ecclesiae: an eidem Placidi competat jus lucrandi distributiones, dum interest choro cum habitu Protonotarii, non vero cum vestibus et insigniis canonicalibus?

S. C. resp.: *Licere Coadjutori Placidi adhibere vestem praelatiam in choro et quotiescunque tali veste indutus choro interfuerit, facere fructus suos et distributiones lucrari.* n. 4457 die 31. Aug. 1793.

*Ad dubium*: An Praeposito Cathedralis Burgi S. Sepulcri, qui est Protonotarius Apostolicus de numero non participantium, liceat in choro aliisque functionibus ecclesiasticis incedere cum habitu praelatio, nempe rocchetto et mantelletto et suum retinere locum et stallum, reluctantibus Dignitatibus et Canonicis in casu etc.?

Et S. eadem R. C. rescribendum censuit:

„Affirmative, omissis distributionibus et amplius.“

N. 3951 die 22. Aug. 1722.

#### Pius PP. II.

Notariorum (Protonotariorum) nostrorum nullus deinceps *Episcoporum venerando sanctoque ordini tamquam honorabiliorem sese audeat antepone*. In *Capella nostra* in banco seu scamno secundo post Episcopos eorum sedeant secundum ordinem institutionis eorum. In *Consistoriis vero publicis* (ubi de rebus, quae gerunt, ut authentica conficiantur documenta, rogari consueverunt) quatuor ex eis, qui numerarii dicuntur, aut ipsis absentibus totidem ex aliis secundum institutionem eorum seniores, juxta gradum ap. solii honorabiliorem teneant locum sedique nostrae proximiores assideant. In *aliis autem locis* tam in Curia quam extra ubique gentium atque terrarum Archiep. et Episcopos omnes Notarii nostri *sequantur* eisque cedant et quod in Episcopis